Quando recebeu a fatura referente ao mês de outubro de 2025,
surpreendeu-se com o valor de R$ 2.066,37 (dois mil e sessenta e seis reais e trinta e sete
centavos).

Ao procurar a empresa reclamada, foi informada da existência de uma multa no valor de R$
325,50 (trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos) e de uma cobrança referente a um
pedido de religação urgente no valor de R$ 40,46 (quarenta reais e quarenta e seis centavos).
Contudo, a consumidora afirma que não lhe foram prestadas explicações quanto à razão ou à
origem da referida multa.